
PROTOKÓŁ NR 29/2021 
z  posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji 

 odbytego w dniu 10 czerwca 2021 r. 
 

        W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, 
zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
Posiedzeniu połączonych komisji przewodniczył Przewodnicząca Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu i Promocji – Radna Zofia Winiarska. 
 
Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 14:00 dokonała Przewodnicząca 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji – Radna Zofia Winiarska, witając 
uczestniczących w posiedzeniu Komisji. 

Na podstawie list obecności stwierdziła istnienie quorum   
i uprawnienia Komisji do podejmowania wiążących decyzji.  
 
Ad. 2 Realizując przyjęty porządek obrad przystąpiono do punktu obejmującego 
przyjęcie porządku obrad. Komisja przyjęła go jednogłośnie.  
 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wybór wiceprzewodniczącego komisji. 

4. Wyrażenie opinii do projektu uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert. 

5. Opinia do sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za rok 2020. 

6. Sprawy różne 
 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 
Ad. 3 W tym punkcie członkowie komisji pozytywnie jednogłośnie dokonali 
wyboru Wiceprzewodniczącego komisji.  
Na funkcję wiceprzewodniczącego komisji zaproponowano kandydaturę Radnej 
Agnieszki Sielskiej, która wyraziła zgodę na objęcie funkcji. Po przeprowadzonym 
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głosowaniu Radna została wybrana Wiceprzewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu i Promocji. 
  
 
Ad.4  Kolejny punkt porządku obrad dotyczył  wyrażenia opinii do projektu 
uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert. Członkowie komisji podjęli decyzję, iż kwota maksymalna danego projektu 
może wynosić 7000 złotych. 
 
 
Ad. 5 W tym punkcie członkowie komisji przy trzech głosach wstrzymujących się  
i trzech głosach za, zaopiniowali sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu za rok 2020.  
 
 
Ad.6  W sprawach różnych głosów nie było. 
 
 
Ad. 7  Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad, Przewodnicząca Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji – Radna Zofia Winiarska, dokonała zamknięcia 
posiedzenia Komisji o godzinie 14:30. 
 
 
 
  
 
 
W załączeniu: 
- załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządziła: Patrycja Wróblewska-Firek 
 
          
 

Przewodnicząca Komisji 
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